Quid sit *Dena* non intellexit hic glossa. nam *dena* & *decem* idem esse arbitrat, idem esse & *dena* & *ad dena*, & *dena* proprie esse viginti nesciens, Latinos *dena*, quina *ena* & his familia dicere.

§. Titius. 1.

Sciendum est fundi, vel ædium, vel rei cuiusque appellatione plenam proprietatē significari, ideoque eum qui fundum promittit aut legat, plenam proprietatē promittere aut legare nec liberare dando proprietatem sine usufructu. *l. eū qui ita stipulatus* 56. §. si à te, supra hoc tit. & dicit fundum fundum esse, hoc dicit dominum se fundi esse pleno iure, vel se fundi plenā & solidam proprietatem habere.

l. si pupillus. 127.

Ad regulam illius legis, vide Soc. in l. cum filio, in antepen. col. cum seq. de leg. 1. Doct. in l. quod te, si certum pet.

l. si duo. 128.

Molitorius de diuiduis & indiuiduis, parte 2. num. 19.

l. si quis. 129.

De particula *Neque*, an sit disunctiua, vel coniunctiua, vide Cuiac. & Alciar.

l. Quod dicitur. 130.

Facit hic l. 39. supra eod.

l. Iulianus. 131.

Molitorius d. operis part. 2. numero 102. vide Ruin. in l. stipulationes, eodem tit. in 18. char. in versu. ad istud, & vide Barto. in l. si continuus, §. fin. in ultim. colum. eodem titu. folio 324. nu. 59. repet. 6.

l. Quidam. 132.

Vide Ruin. in l. si is qui, nu. 31. de vsucap. & ad vers. sed videamus ibi quo tamen casu, vide Ias. in l. qui Roma, §. duo, in 9. coll. in princip. verb. D. eodem.

¶ Dum contra illum opponit d. l. si filius eo. dicas quod solutio facilis est, quia fideius. obl. est access. in §. fideius. Inst. de fideius. quod potest stare in persona domini, sine principali, & hoc est quod voluit glossa. in d. l. si filius. dñ

dicit quod attenditur tēpus sequentē numerationis, & etiam voluit, hoc sentire Bar. in d. l. si filius.

l. si sic. 133.

August. lib. 1. emend. c. fin. Zoannetus restituit. cap. 5.

l. titia. 134.

Couarr. in 4. decret. & ad c. gemma, de spōs. 2. par. Rub. num. 16. col. 2. fol. 219. num. 17.

§. idem. 3.

Vide Aret. Inst. de inutilib. stipulat. §. si ita scriptum, circa fin.

l. Si ita. 135.

Paulus libro 5. sent. tit. 7. §. 2.

§. Seia. 2.

In hunc §. August. libro 2. emend. cap. 2. Huius autem §. species hæc est. Seia hortos emittit mandatu Titij, ac deinde Titio stipulanti promittit, se hortos tradituram, cum is pretium omne cum vsuris soluisset, in continēti autem subiecto pacto placuit inter eos, vt Titius pretium cū vsuris solueret intra Calendas Apriles & hortos acciperet: & lex ait Titium si non multo post Calendas Apriles offerat pretium cum vsuris, nec vlla in illa modici temporis mora sit captio, Seia rectè agere ex stipulatu hortos sibi dare oportere, & hæc est sentētia huius §. vnde nō rectè colligas pactum stipulationi subiectum in continēti, valere ad actionem ex stipulatu Titio dandam, quia ea Titio actio nō ex pacto competit, sed ex priori stipulationi, quæ pacto immutata non est, & Seia nulla proponitur competere, ex pacto qua pretium cum vsuris petat.